Inserido por Simone Carine Perufo Pellin em: 27/08/2024 15:26:51. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: SIMONE CARINE PERUFO PELLIN em 27/08/2024
15:26:51. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 9ff97e96-7592-4a99-aa0d-93d7d6723e44

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 494, de 26 de agosto de 2024

Designa a Gestora e a Comissão de Avaliação
e Monitoramento dos Termos de Fomento
com Organizações da Sociedade Civil, sem
fins lucrativos, que executam serviços
educacionais no Município de Toledo.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que preceitua a alínea
“c” do inciso II do caput do artigo 61 da Lei Orgânica do Município,

 considerando a solicitação contida no Ofício nº 1.307/2024-SMED,
desta data, da Secretaria da Educação do Município,

 R E S O L V E:

  Art. 1º - Ficam designadas a Gestora e a Comissão de Avaliação e
Monitoramento dos Termos de Fomento com Organizações da Sociedade Civil,
sem fins lucrativos, que executam serviços educacionais no Município de Toledo,
nos termos do Edital de Chamamento Público nº 15/2024, conforme segue:

 I - Gestora: Rosemeri Maria Hentz Soares, Diretora do Departamento
de Administração da Educação Infantil;

 II - Comissão, composta pelos seguintes integrantes:

 a) Gustavo Luan Americo, como Presidente;
 b) Simone Carine Perufo Pellin;
 c) Andreia Maria Thomas Braun;
 d) Ruan Diego Rodrigues Moreira; e
 e) Letícia Chehban.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, em 26 de agosto de 2024.

LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 4.055, de 27/08/2024

https://www.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/orgaooficial-2024-08/orgaooficial_4055_27082024_assinado.pdf

Inserido por Simone Carine Perufo Pellin em: 27/08/2024 15:26:51. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: SIMONE CARINE PERUFO PELLIN em 27/08/2024
15:26:51. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 9ff97e96-7592-4a99-aa0d-93d7d6723e44

Página: 1Assinaturas

14974/2024

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - Tel:4531963500 - empenhos.compras@toledo.pr.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO

Descrição: Edital de Chamamento de Seleção Pública 15/2024 para firmar Termo de Fomento -Entidades Filantrópicas

16/08/2024 14:11:10Processo:

Requerente:

Contato:

Assunto:

Data:

Assinatura avançada realizada por: SIMONE CARINE PERUFO PELLIN em 27/08/2024 15:26:51.

Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código 9ff97e96-7592-4a99-aa0d-93d7d6723e44